Ao Fiscal:

Vigencia:

Periodo:

BPIN

UEJ

19-14-01

19-14-01

19-14-01

2020
Actual i

Enero-Diciembre ‘ :
FERAGCARRILES
2018011000373

NOMBRE UEJ RUBRO

FONDO PASIVO SOCIAL

DE FERROCARRILES C-1999-0300-1-0-
NACIONALES DE 1999011-02
COLOMBIA - SALUD

FONDO PASIVO SOCIAL
DE FERROCARRILES C-1999-0300-1-0-
NACIONALES DE 1999061-02

COLOMBIA - SALUD

FONDO PASIVO SOCIAL

DE FERROCARRILES C-1999-0300-1-0-
NACIONALES DE 1999065-02
COLOMBIA - SALUD

FUENTE REC

Nacion

Nacion

Nacion

10

10

10

SIT

CSF

CSF

CSF

DESCRIPCION

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS - SEDES
ADECUADAS - FORTALECIMIENTO DE LA
GESTION ADMINISTRATIVA, TECNOLOGICA Y
OPERATIVA DEL FONDO DE PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE COLOMBIA

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS -
SERVICIO DE IMPLEMENTACION SISTEMAS DE
GESTION - FORTALECIMIENTO DE LA GESTION
ADMINISTRATIVA, TECNOLOGICA Y OPERATIVA
DEL FONDO DE PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE COLOMBIA

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS -
DOCUMENTO PARA LA PLANEACION
ESTRATEGICA EN TI - FORTALECIMIENTO DE
LA GESTION ADMINISTRATIVA, TECNOLOGICA
Y OPERATIVA DEL FONDO DE PASIVO SOCIAL
DE FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMBIA

APR. INICIAL

172,546,430

255,146,897

700,000,000

1,127,693,327

APR. VIGENTE

172,546,430

255,146,897

700,000,000

1,127,693,327

CDP

117,682,252

252,018,338

681,627,232

1,051,327,822

APR.
DISPONIBLE

54,864,178

3,128,559

18,372,768

76,365,505

COMPROMISO/
APR. VIVGENTE

COMPROMISO

117,682,252 @

252,018,338 @

681,627,232 @

1,051,327,822 @

68%

99%

97%

93%

OBLIGACION/

OBLIGACION APR. VIGENTE

67,194,261 @ 39%

252,018,338 @ 99%

625,602,729 @ 89%

944,815,328 @ 84%

ORDEN PAGO

67,194,261

252,018,338

625,602,729

944,815,328

PAGOS

67,194,261

252,018,338

625,602,729

944,815,328



Ao Fiscal:

Vigencia:
Periodo:
BPIN:

UEJ

19-14-02

19-14-02

19-14-02

2020

Actual
Enero-Diciembre
2019011000208

NOMBRE UEJ

FONDO PASIVO SOCIAL
DE FERROCARRILES
NACIONALES DE
COLOMBIA -PENSIONES

FONDO PASIVO SOCIAL
DE FERROCARRILES
NACIONALES DE
COLOMBIA -PENSIONES

FONDO PASIVO SOCIAL
DE FERROCARRILES
NACIONALES DE
COLOMBIA -PENSIONES

RUBRO

C-1999-0300-1-0-
1999016-02

C-1999-0300-1-0-
1999061-02

C-1999-0300-1-0-
1999064-02

FUENTE REC

Nacion

Nacion

Nacion

10

10

10

SIT

CSF

CSF

CSF

DESCRIPCION

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS - SEDES
MANTENIDAS - MEJORAMIENTO DE LA
GESTION ADMINISTRATIVA, OPERATIVA'Y
TECNOLOGICA DE LA UNIDAD DE PENSIONES
DEL FONDO DE PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE COLOMBIA

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS -
SERVICIO DE IMPLEMENTACION SISTEMAS DE
GESTION - MEJORAMIENTO DE LA GESTION
ADMINISTRATIVA, OPERATIVA Y TECNOLOGICA
DE LA UNIDAD DE PENSIONES DEL FONDO DE
PASIVO SOCIAL DE FERROCARRILES
NACIONALES DE COLOMBIA

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS -
SERVICIOS DE INFORMACION
IMPLEMENTADOS - MEJORAMIENTO DE LA
GESTION ADMINISTRATIVA, OPERATIVA Y
TECNOLOGICA DE LA UNIDAD DE PENSIONES
DEL FONDO DE PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE COLOMBIA

APR. INICIAL

500,000,000

290,000,000

400,000,000

1,190,000,000

APR. VIGENTE

349,474,715

507,966,325

332,558,960

1,190,000,000

CDP

337,405,391

506,966,555

311,713,672

1,156,085,618

APR.
DISPONIBLE

12,069,324

999,770

20,845,288

33,914,382

COMPROMISO/
APR. VIVGENTE

COMPROMISO

337,405,391 @

506,966,555 @

311,713,672 @

1,156,085,618 @

97%

100%

94%

97%

OBLIGACION/
APR. VIGENTE

OBLIGACION

331,163,186 @

483,468,366 @

259,833,672 @

1,074,465,224 ®

95%

95%

78%

90%

ORDEN PAGO

331,163,186

483,468,366

250,642,960

1,065,274,512

PAGOS

331,163,186

483,468,366

250,642,960

1,065,274,512



